

Kundtjänst har öppet alla vardagar kring jul och nyår!

NYHETER & INFORMATION FRÅN

Hjälpmedel Västerbotten

Nr 5 • 2024

090-785 93 65 • hmv.kundtjanst@regionvasterbotten.se • www.regionvasterbotten.se/hjalpmedel

SORTIMENT: Kognition

Kom förberedd till utprovning av tyngdväst

För den som ska komma till oss för att prova ett tyngdtäcke eller en tyngdväst kan det underlätta att vara förberedd på vad som ska hända. På vår hemsida finns material som visar och förklarar hur det går till.

Information och dokument hittar du här: [Kognitivt stöd](#)

WebSesam stänger tidigare

Tisdag den 10 december stänger WebSesam kl 15.00 pga uppdatering.

UTBILDNING: Tillfällen 2025

Nytt år – ny kunskap

På vår hemsida hittar du en del av vinterns och vårens utbildningar, och vi fyller på allt eftersom. Anmäl dig redan nu!

Läs mer: [Kalender](#)

Saknar du någon utbildning? Låt oss veta vad du har för önskemål och behov. Hör av dig till kundtjänst eller till sortimentsansvarig konsulent: [Kontaktuppgifter](#)

Inspireras på nästa års hjälpmedelsmessa

Redan nu kan förskrivare, konsulenter och tekniker börja se fram emot nästa års stora hjälpmedelsmessa i Umeå. Det kommer att hållas föreläsningar, workshops och utställningar av det senaste inom hjälpmedel.

Se till att boka in: [Fokus Hjälpmedel 14–15 maj](#)

FÖRSÄLJNING: Hjälpmedel

Tryckavlastande nyheter

I Hjälpmedelsbutiken på Nus kan du nu hitta ullfilt och viscoelastiskt skum i ark. Materialen klipps till rätt storlek och används för att skydda exempelvis fötter eller avlasta tryck. Välj mellan ren ull, ull kombinerad med viskos-rayon eller viscoelastiskt skum som mjuknar och stelnar beroende på temperatur.

Butikens öppettider hittar du här: [1177](#)

SORTIMENT: Sittdynor

Digitala visningar på måndag och tisdag

Den 9 och 10 december håller vi tillsammans med regionerna i Norrbotten och Jämtland/Härjedalen digitala sortimentsvisningar av förskrivningsbara sittdynor. De visas av respektive leverantör och du kan delta på samtliga eller bara någon enstaka. Observera att vi visar olika dynor måndag och tisdag.

Att delta är kostnadsfritt och du behöver inte anmäla dig. Se exakta tider och delta via länk du hittar här: [Kalender](#)

Använd gärna sortimentsöversikten som underlag i samband med visningarna: [Förflyttning – Rullstolsdynor, bälten och selar](#)



Särskilda tider för turbilens julturer

Trots att vardagarna kring jul och nyår är få ser vi till att turbilen hämtar och lämnar hjälpmedel på samma platser som vanligt minst en gång varje vecka.

Se turbilens schema för vecka 52, 1 och 2 på sidan: [Leveranser och återlämning](#)